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Opis wynalazku 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojazd dziecięcy znajdujący zastosowanie jako za-

bawka dla dzieci w wieku od 2 lat. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym 

i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, budowę, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub rzemieślni-

czy z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedsta-

wia pojazd dziecięcy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia pojazd dziecięcy w widoku 

z boku, zaś fig. 3 prezentuje pojazd dziecięcy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że pojazd dziecięcy ma postać zbli-

żoną wyglądem do motocykla. 

Pojazd dziecięcy ma postać bryły przestrzennej wielościennej posadowionej na trzech kołach. 

Korpus bryły pojazdu wyposażony jest w elementy stylizujące podwozie oraz nadwozie pojazdu. 

Podwozie pojazdu imitują umiejscowione po bokach bryły pojazdu przetłoczenia przedstawiają-

ce zabudowę ramy pojazdu z silnikiem. Z boku pojazdu usytuowane są podesty. Z przodu pojazdu 

przymocowany jest widelec z osadzonym w nim przednim kołem, połączony z kierownicą. W niecce 

widelca umieszczony jest błotnik. Koła mają opony o kołpakach stylizujących ozdobne felgi. Kołpaki 

wykonane są z materiału odbijającego światło. Każdy kołpak ozdabia wzór rozmieszczonych promie-

niście od okrągłej wypukłości szprych. Przednie koło jest tożsame w wyglądzie z kołami tylnymi. 

Przód pojazdu zdobi znajdująca się nad błotnikiem osłona z reflektorem z umieszczoną nad nim 

przyciemnioną szybką. Osłona ma ozdobne przetłoczenia i motywy graficzne. Powierzchnia reflektora 

licuje z powierzchnią osłony, przy czym pod reflektorem znajdują się czworokątne wklęsłości imitujące 

wloty powietrza. 

Do widelca przymocowana jest kierownica. Kierownica jest zaopatrzona po obu stronach w rę-

kojeści, zaś pośrodku w licznik prędkości. Po bokach rozmieszczone są lusterka wsteczne. 

Nadwozie pojazdu wyposażone jest w imitację baku paliwa z korkiem wlewu wykonanym z ma-

teriału odbijającego światło i w wyprofilowane siedzisko. Po bokach siedziska umieszczone są stylizo-

wane reflektory. 

Tył pojazdu wyposażony jest w parę kół, stylizowany bagażnik z ozdobnymi motywami graficz-

nymi, do którego przymocowane jest światło „stop”. Nad kołami usytuowane są błotniki, także 

z ozdobnymi motywami graficznymi. Pod bagażnikiem usytuowany jest zderzak z ozdobnymi przetło-

czeniami, na którym znajduje się motyw graficzny stylizujący tablicę rejestracją. 
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Ilustracja wzoru 
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